copiæ conscriptæ erant a Persis, Æthiopibus, Arabibus, &c. Hujus a gentibus indefinite, degentibus in quatvor angulis terræ Apoc 20. 8. (e) Ille princeps primarius erat Meschechi & Tubalis; quorum principem non facit suum Gog Apostolus (ζ) Gog Propheticus venire debuit, cum populi distincti adhuc essent nominibus filiorum & nepotum Noah Ezek. 38. 2. hodie autem populis dispersis per totum orbem, evanuit illa distinctio, & sub finem forte mille annorum Apoc. 20. (η) Sciendum est Apostolum non de præterito sed futuro hoste agere, & uti iisdem nominibus, quia ille typus hujus fuit, scilicet: uti *Gog Propheticus* infestabat ac opprimebat Ecclesiam Vet. Test.; ita & *Gog Apostolicus* h. e. ille, qui occupabat sedes *Gog & Magog Propheticus*, oppugnaret Ecclesiam Novi Testamenti, quasi jure successionis. (θ) Prophetiam de Gogo Ezekelis non ita includo limitibus Vet. Test. quasi exacte omnia a Gog Prophetico, ante in

ad qqq} similiter in G. et cum car-
 bram grandem ipsius propheticæ in
 Seleuciaris complete facta libens laqueo,
 s. ipsius viri oprimariam ejus sepe
 referre feci scudi pietico.

carnationem Christi, gesta essent; sed potius quæ in ipso nondum erant impleta, postea Gog Apostolicus impleret. Hæc fuere, Candide Lector, quæ de hoc arduo ac difficiili argumento proferre potui, in sententia allata citra cujusquam præjudicium acquiescens; æquo non solum animo paclurus, ut alii suo sensu abundant, ac amice a nobis dissentiant, sed etiam rationibus fortioribus facile locum daturus, & in his & in aliis rebus assertionem meam nemini obtrudens. Interea semperque rogo per officiose Candidum Lectorem, ut hæc qualiacunq; a me allata in optimam partem interpretari, excusare, ac pallio.

Caritatis infirmitatem tege-
re dignetur.

Δόξα τε θύμισις Θεῷ καὶ ἐπὶ γῆς
εὐρήτῳ!

IN DISSERTATIONEM

De GOGO & MAGOGO,

Apprime egregiam

Viri-Juvenis

Literarum morumq^z gratia Commendatissimi

DN. ANDREEÆ MOLANDRI,

Amico sincere dilecti.

Quod terigit Pindi, docto certamine
culmen

Noster, nunc specimen næ docet hoc-
ce satis.

Sunt etenim verba hic mellita atq^j arte
reperta,

Sunt res, quæ sapiunt ingenium ve-
getum,

Res, quas non nobis expansas haec tenus
unquam

De Gog & Magog, hæcce palæstra videt.

Apprecor & meritis his præmia digna
reportes

Et metam feriet, docta Thalia tuam!

*Intima familiaritate tecum
conjunctus*

SAM, LAURBECCHIUS.

Eidem.

Cum video temet, cathedram scandisse MO-
LANDER

Præside sub claro, qui tibi monstret iter;
Certamen profit voveo, semperque vovebo!